προγραμματισμό προσλήψεων έκτακτου προσωπικού έτους 2024, με σύμβαση 

μίσθωσης έργου με κάλυψη της δαπάνης υπό τη μορφή αντιτίμου». 
12. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 59348/14-08-2024 (ΑΔΑ:627346ΜΤΛ6-Ο54) απόφαση του 

Υπουργού  Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης τετρακοσίων ενενήντα οκτώ 
(498) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και σύναψης 
εβδομήντα πέντε (75) συμβάσεων μίσθωσης έργου σε ΟΤΑ της χώρας, για την 
παροχή υπηρεσιών έναντι αντιτίμου». 

13. Την υπ’ αριθμ. 473/17-10-2024 (ΑΔΑ:ΨΝΠΚΩ63-2ΥΦ) Απόφαση του Δημοτικής